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VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
Išduodamos pagal pateiktą statytojo (užsakovo) prašymą 2021-02-04 Nr. A348-180/21 

PRISIJUNGIMO PRIE SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ SĄLYGOS 

 2021-02-17 Nr. 21/288 

 Projekto pavadinimas Administracinio pastato, Kernavės g. 86, Vilniuje, statybos 

projektas 

 Statytojas (užsakovas)  UAB „AGRĖJAS“ 

 

 Susisiekimo komunikacijų sąlygos 

 

Vadovaujantis Sklypo Kernavės g. 86 detaliojo plano sprendiniais, žemės sklypo trinkelių 

dangos eismo jungtis (5,50–6,0 m pločio, dešiniojo posūkio spindulys 3,0–6,0 m) įjungti į Labanoro 

gatvę. 

Projektuojamų eismo jungčių parametrai ir medžiagiškumas tikslinami ir tvirtinami 

Inžinerinių statinių projektų ir projektinių pasiūlymų vertinimo darbo grupėje. 

Prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų sąlygas Nr. 20/1158 ir sutartį prie jų laikyti 

negaliojančiomis. 

 

 

 

Vyriausiasis patarėjas, 

laikinai einantis vyriausiojo inžinieriaus pareigas                                     Anton Nikitin 

 

 

 

 

 

 

 
INFORMACIJA STATYTOJUI: Vadovaujantis Infrastruktūros plėtros įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi turėsite teikti 

pasiūlymą dėl infrastruktūros plėtros sutarties sudarymo, jei siekiama suprojektuoti, įrengti ir (ar) pastatyti kompleksinio 

ir (ar) specialiojo teritorijų planavimo dokumentuose suplanuotą savivaldybės infrastruktūrą ar atskirus šios 

infrastruktūros elementus arba vadovaujantis Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos nustatymo metodika, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gruodžio 30 d. nutarimu Nr. 1475 „Dėl kompensacijos 

savivaldybių infrastruktūros plėtros iniciatoriams už jų patirtas išlaidas apskaičiavimo ir išmokėjimo tvarkos aprašo ir 

savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos nustatymo metodikos patvirtinimo“, turėsite teikti prašymą apskaičiuoti 

įmoką (pagal Metodikos 1 priede pateiktą formą). Vadovaujantis minėta Metodika, prašymas apskaičiuoti įmoką turi būti 

pateikiamas prieš pateikiant prašymą išduoti statybą leidžiantį dokumentą arba iki statybos darbų pradžios, kai statybą 

leidžiantis dokumentas neprivalomas.  

 

 
Vyriausioji specialistė Marija Joteikienė, tel. 211 2521 

Elektroninio dokumento nuorašas
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Išrašas 

 

 

 

 

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
 

 

 

 

INŽINERINIŲ STATINIŲ PROJEKTŲ IR PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ VERTINIMO 

DARBO GRUPĖS 

PASITARIMO PROTOKOLO IŠRAŠAS 

 

2020-11-27       Nr.A16-1116/20(2.1.76E-INF) 

 

 

8. SVARSTYTA. Dėl projekto „Administracinio pastato, Kernavės g. 86, Vilniuje, statybos 

projektas“  projektinių pasiūlymų  susisiekimo dalies sprendinių pakartotino svarstymo.  

 

          

NUTARTA:  
 8.1. Pritarti projekto „ Administracinio pastato, Kernavės g. 86, Vilniuje, statybos projektas“  

projektinių pasiūlymų susisiekimo dalies sprendinių viešinimui su pastaba neprojektuoti stovėjimo 

vietų gatvės raudonųjų linijų ribose.  

 8.2. Kreiptis į  Vilniaus miesto savivaldybės administracijos sąlygų rengimo darbo grupę dėl 

parkavimo aikštelės gatvės raudonosiose linijose galimybių. 

 

 

 

Pasitarimo pirmininkas       Anton Nikitin 

Darbo grupės sekretorė                Ligita Byčienė 

 

 

 

 

Išrašas tikras 
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AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Skaičiavimu patikrinta administracinio pastato Kernavės g. 86, Vilniuje statybos projekto įtaka esamų

gyvenamųjų pastatų insoliacijai.

Pagal STR 2.02.01:2004 p.213:

Kiekviename 1-3 kambarių bute turi būti bent vienas, o 4 ir daugiau kambarių butuose – 2 gyvenamieji

kambariai, kuriuose tarp kovo 22 d. ir rugsėjo 22 d. galimos insoliacijos (nepertraukiamos; bendros) laikas

ne trumpesnis kaip 2,5 valandos. Urbanizuotose teritorijose, atsižvelgiant į esamą statinių išdėstymą,

bendros insoliacijos laikas gali būti sumažintas iki 2 valandų.

Insoliacijos skaičiuojamoji schema sudaryta remiantis, projektuotojo pateikta informacija, sklypo geografine

lokacija (54°42'42.6"N 25°16'33.5"E) ir saulės judėjimo lygiadienio dienomis vektoriais.  Maksimalus teorinis

insoliacijos laikas priimtas nuo 6:45 iki 17:15, t.y. kai vertikalus kampas kurį sudaro saulės spindulys su

horizontaliu paviršiumi yra ne mažesnis negu 6°. Likęs šviesaus paros meto laikas atmestos dėl reljefo,

želdinių ir kitų tolimų šešėliuoti galinčių objektų.

Butų langams skaičiuojamųjų taškų vietos parinktos įvertinant lango nišos gylį, t.y. kad parodytų patalpos, o

ne fasado apšvitinimo tiesiogine saulės šviesa laiką.  Tikrinti rizikingiausi, žemiausio gyvenamojo aukšto

langai (šiuo atveju Kernavės g. 88 nuo antrojo aukšto). Gavus teigiamą rezultatą, aukščiau esantys butai

nebetikrinti, nes jie bus insoliuojami dar ilgiau.

Dėl aiškumo skaičiuojamieji taškai sunumeruoti. Rezultatai tirtiems taškams pateikti lentelėje.

Išvados:

Skaičiavimai parodė, kad administracinio pastato Kernavės g. 86, Vilniuje statybos projekto įtaka esamų

gyvenamųjų pastatų insoliacijai tenkina STR reikalavimus.

arch. dr. Darius Linartas                       2021-03-16
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1 6 
LT 

1. BENDRIEJI DUOMENYS

Statinio geografinė vieta    Šiaurinė Vilniaus miesto dalis 

Statinio statybos vieta 

Kernavės g. 86, Vilnius 
Registro Nr.: 1/26976 
Unikalus Nr.: 0101-0022-0266 
Kad. Nr.: 0101/0022:266 Vilniaus m. k.v. 

Statinio pagr. 
naudojimo pask. 

Administracinės paskirties pastatai  (7.2) 

Statinio kategorija Ypatingas 

Statybos rūšis Nauja statyba 

Ryšys su gretimu 
užstatymu 

Pietinėje ir vakarinėje pusėse sklypą supa 5-9 aukštų gyvenamieji namai. Šiaurinėje 
pusėje esantis sklypas neužstatytas, šiuo metu naudojamas automobilių parkavimui. 
Rytinė sklypo riba sutampa su esamo pastato (Compensa pramogų salės) 
užstatymu. Įvažiavimas į sklypą iš šiaurinės pusės, pagal detaliajame plane 
numatytus sprendinius.  

Klimato sąlygos ir 
reljefas 

Projektuojamas pastatas priskiriamas I  vėjo apkrovos rajonui (Vilniaus miestas), 
kur vėjo greičio pagrindinė atskaitinė reikšmė 24 m/s.  
Pagal vietovės tipą statinio teritorija priklauso „B“ tipui (miestų teritorijos, 
miškų masyvai ir kitos vietovės, kurios yra tolygiai užstatytos aukštesnėmis 
kaip 10 m kliūtimis). 
Teritorijos reljefas:  sklypas žemėja pietų kryptimi, žemės paviršiau altitudės kinta  
nuo 115.25 iki 112.00 m. 

Specialiosios žemės ir 
miško naudojimo 
sąlygos 

Šilumos ir karšto vandens tiekimo tinklų apsaugos zonos; 
Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; 
Elektros tinklų apsaugos zonos; 
Ryšių linijų apsaugos zonos. 

http://www.cityprojects.lt/
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1 pav. Kernavės g. 86, Vilnius. Sklypo situacijos schema 

2. BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI

Eil.Nr. Rodiklio pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis Pastaba 

SKLYPO PAGRINDINIAI RODIKLIAI 

Naudojimo būdas: Komercinės paskirties objektų teritorijos 

1. Sklypo plotas  m² 5090 

3. Užstatymo tankumas* % 
32 – antžeminis 

63 - požeminis 

pagal DP: 50 –  
antžeminis; 75 – 

požeminis  

4. Užstatymo intensyvumas* 1,5 pagal DP 1,8 

5. Automobilių stovėjimo vietų skaičius* vnt. 204 

6. Apželdintas sklypo plotas* % >15 

PASTATO PAGRINDINIAI RODIKLIAI (Administracinės paskirties pastatas – ypatingas) 

1. Bendrasis plotas* m² 
Bendras plotas 
13363,82 m2  

Iš jų požeminis: 
5 573, 45 m² 

2. Aukštų skaičius vnt. 7 Pagal DP iki 7 

3. Pastato aukštis m 26 Pagal DP <26 

4. Pastato energinio naudingumo klasė A++ 

KITI STATINIAI 

5. Aikštelė P1 m² 381,58 

* Pažymėti rodikliai TP rengimo metu bus tikslinami ir gali keistis
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3. ESAMA SITUACIJA

Sklypas yra Vilniaus miesto šiaurinėje dalyje. Esamas privažiavimas iki sklypo - iš šiaurinės pusės. 

Projektuojamoje teritorijoje esami pastatai numatyti griauti: 

- Autoremonto dirbtuvės su pagalbinėmis patalpomis ir priklausiniais. 

 Sklypo reljefas žemėja pietų kryptimi. Žemės paviršiaus aukščių altitudės sklype svyruoja nuo 115,00 iki 

112,00 m. Sklype vertingų augalų nėra, beveik visa teritorija asfaltuota.  

Sklype yra nustatytas kelio servitutas – teisė važiuoti transporto priemonėmis bet kuriuo paros metu. 

Servitutas šiuo metu naudojamas patekti į autoremonto dirbtuvių kiemą bei gretimo (vakarinės pusės) sklypo 

požeminius garažus. Per sklypo vakarinę dalį eina inžinerinės komunikacijos – lietaus nuotekynės tinklas ir buitinės 

nuotekynės kolektorius.  

4. DETALIOJO PLANO SPRENDINIAI

4.1. Esami detaliojo plano sprendiniai 

Detaliuoju planu nustatyti pagrindiniai sklypo užstatymo reglamentai, statinių statybos zona, susisiekimo sistemos 

organizavimas ir servitutai.   

Užstatymo linija atitraukiama: vakarinėje pusėje 10 nuo sklypo ribos (dėl buitinių nuotekų kolektoriaus), šiaurinėje 

pusėje 11-12 m., pietinėje pusėje – 3m. Rytinėje pusėje numatyta galimybė naują užstatymą blokuoti prie esamo 

koncertų salės tūrio, gavus raštišką kaimyninio sklypo savininko sutikimą.  

Detaliuoju planu esama transporto judėjimo schema nekeičiama, o tik papildoma. Patekimas į sklypą paliekamas 

iš šiaurinės pusės, per formuojamą aptarnaujančią gatvę (remiantis SĮ „Vilniaus planas“ parengtu „Apie 9ha teritorijos 

prie Ozo ir Kernavės g. sankirtos detaliuoju planu“, pagal kurį Kernavės g. yra pratęsiama sujungiant Geležinio Vilko 

ir Ozo gatves): 

2 pav. „Apie 9ha teritorijos prie Ozo ir Kernavės g. sankirtos detaliojo plano“ fragmentas 

Sklypo Kernavės g. 86 detaliuoju planu nustatyti reglamentai: 

- Sklypo užstatymo tankumas: 50% antžeminei daliai, 75% su požeminiu užstatymu 

- Sklypo užstatymo intensyvumas: ≤1,8 

- Žemės naudojimo būdas: komercinių objektų statybos teritorija (K1) 

- Lesitinas pastatų aukštis: ≤ 26 m. 

- Statinio aukščio alt.: ≤ 139.00 m 

- Maksimalus statinio aukštų skaičius: 7 
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3 pav. Detalaus plano Kernavės g. 86, Vilnius fragmentas 

 
 
5. PAGRINDINIAI PROJEKTINIAI SPRENDINIAI 
 

5.1. Sklypo plano sprendiniai 
 
Numatomi du įvažiavimai į sklypą iš Labanoro gatvės, vadovaujantis sklype galiojančio detaliojo plano 

sprendiniais. Išnaudojant sklypo reljefo perkritimą formuojamas privažiavimas prie požeminių automobilių saugyklų 

(vakarinėje pusėje). Aklakelio gale numatoma aikštelė gaisriniam transportui manevruoti. Antrasis įvažiavimas 

numatytas į atvirą automobilių stovėjimo aikštelę ir pastato vidinį kiemą. Vidiniame kieme automobilių parkavimas 

nenumatomas – įvažiavimas skirtas tik aptarnaujančiam transportui ir gaisriniams automobiliams.  

Greta pastato projektuojama atvira automobilių stovėjimo aikštelė, talpinanti 8 stovėjimo vietų, iš jų 3 yra žmonėms 

su negalia. Iš vakarinės pusės numatyti du atskiri įvažiavimai į požeminius pastato aukštus, išnaudojant sklypo reljefo 

žemėjimą.   

Pastato vidiniame kieme, vizualiai pratęsiant žaliąsias zonas nuo „Linkmenų ežerų“ kvartalo, kuriama nauja 

visuomeninė erdvė, atvira tiek projektuojamo pastato naudotojams, tiek aplinkiniams gyventojams. Kieme numatomos 

įvairios poilsio zonos, lokalūs dekoratyviniai želdiniai, dviračių saugyklos, lauko terasos, esant poreikiui – vaikų žaidimų 

aikštelė. 

Detalizuojant sklypo plano ir pastato architektūrinius sprendinius planuojama didelį dėmesį skirti gyventojų 

judėjimo skatinimui, atsisakant kasdienių kelionių automobiliu – planuojami patogūs privažiavimai dviračiams, 

elektrinėms transporto priemonėms, erdvios dviračių saugyklos, persirengimo patalpos su dušais nuomininkų 

reikmėms, ir kt.  

Visos lauko erdvės pritaikomos saugiam ir patogiam žmonių su negalia judėjimui.  

Atliekų tvarkymui planuojama statyti atskirus konteinerius rūšiavimui sklypo vidiniame kieme, užtikrinant patogų 

kietos dangos privažiavimą.  

Prisijungimas prie inžinerinių tinklų – pagal tinklus eksploatuojančių įmonių išduotas prisijungimo sąlygas. Geriamo 

vandens, šilumos ir karšto vandens tiekimui jungiamasi prie miesto centralizuotų tinklų. Lietaus ir buitinės nuotekos 

šalinamos į miesto centralizuotus tinklus. Pastato inžinerinių sistemų sprendiniai detalizuojami techninio projekto 

rengimo metu. 
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3 pav. Kiemo mažosios architektūros koncepcija. Medžiagų analogai. 

 
 
5.2. Statinio architektūros sprendiniai 

 
Formuojamas perimetrinis sklypo užstatymas, papildantis Labanoro gatvės išklotinę ir tūrine išraiška reaguojantis 

į aplinkinį užstatymą (aukštingumas kyla vakarų kryptimi). Tvarkomas sklypas yra stipriai nutolęs nuo Vilniaus 

senamiesčio ir pastato aukštis yra ne didesnis nei gretimų pastatų, todėl vizualinio poveikio naujas užstatymas neturės. 

Projektuojama dviejų kintamo aukščio tūrių kompozicija: ties šiaurine sklypo riba - 5 aukštų korpusas, vakarinėje 

pusėje – 7-ių aukštų korpusas. Pagrindinio įėjimo erdvė (iš šiaurinės sklypo pusės) akcentuojama konsole, kuri 

formuojama nuo trečio pastato aukšto. 

Pastato planinė struktūra. Netaisyklingos L formos tūris riboja sklypą iš šiaurinės ir vakarinės pusės. Pirmame 

aukšte projektuojamos skirtingos paslaugų, maitinimo ir kt. paskirties patalpos. Likę pastato aukštai skirti pagrindinei 

paskirčiai – čia planuojamos administracinės patalpos su bendromis poilsio, darbo patalpomis, san. mazgais.  

Planuojami du požeminiai aukštai automobilių parkavimui, talpinantys viso 196 automobilius. Įvažiavimas į -1 

aukštą projektuojamas gatvės lygyje, išnaudojant esamą reljefo peraukštėjimą. Į -2 aukštą projektuojamas atskiras 

įvažiavimas, vidine uždara rampa.  

Viso projektuojama 204 automobilių stovėjimo vietų. Automobilių stovėjimo vietų poreikis (nustatomas 

vadovaujantis STR 2.06.04:2011) yra 204 vietos.  

Sklypo vidiniame kieme numatoma stoginė dviračiams (~ 40 vietų), papildomos dviračių saugojimo vietos 

planuojamos prie pagrindinio įėjimo (~ 18 vietų).  

Visi pastato aukštai ir įėjimai į pastatą pritaikomi judėti žmonėms su negalia, vadovaujantis STR 2.03.01:2019 

„Statinių prieinamumas“.  

Evakuacijai iš pastato numatytos trys laiptinės. Patalpos pirmame aukšte turi tiesioginius išėjimus į vidinį kiemą.   

Planuojama pastato energinio naudingumo klasė A++. 

 
5.3. Išorės apdaila ir medžiagos 

 

Pastatas planuojamas surenkamų gelžbetoninių konstrukcijų. Didžioji dalis pastato išorinės sienų – trisluoksnių 

surenkamų gelžbetonio plokščių. Išorinis apdailinis betono sluoksnis dažomas kontrastingais pilkos spalvos 

atspalviais. Stogas – sutapdintas, gelžbetoninių surenkamų konstrukcijų. Ant stogo planuojama įrengti pastato 

vėdinimo sistemas.  

Pietiniai fasadai planuojami uždaresni, siekiant apsaugoti patalpas nuo perkaitimo. Šiaurinėje pusėje 

projektuojamas atviras stiklo fasadas. Spalviniai fasadų apdailos sprendiniai dera prie santūraus aplinkinio užstatymo 
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kolorito (dominuoja pilki, rudi atspalviai). Naudojami papildomi elementai pagrindiniam fasadui akcentuoti: konsolės ir 

reklaminių užrašų apšvietimas, ryškūs vertikaliai orientuoti plieniniai (ar kitos medžiagos) profiliai, montuojami ant 

vitrinos aliuminio konstrukcijos.  

 

 

 

  4 pav. Fasadų apdailos fragmentai 

 
 
 
 
 

5.4. Medžių taksacijos aprašomoji lentelė 
 

Nr. 
sklypo 
plane 

Medžio rūšis Kamieno skersmuo 
(cm) 

Ar priskiriamas 
saugotiniems* 

Ar numatomas 
kirsti 

1 Klevas** 25 Taip Taip 

2 Juodalksnis 15 Ne Ne 

3 Klevas 15 Ne Ne 

4 Klevas 15 Ne  Ne 

 
* Vadovaujantis  kriterijais, pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008-03-12 nutarimu Nr. 206 patvirtintą dokumentą "Dėl 

Kriterijų, pagal kuriuos medžiai ir krūmai, augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje, priskiriami saugotiniems, patvirtinimo ir 
medžių ir krūmų priskyrimo saugotiniems", (1 p. , teritorija nr. 6) 

 
**  Kompensuojant žalą dėl kertamo 25 cm skersmens medžio, planuojama sodinti medžius viešojoje erdvėje prie pagrindinio 

įėjimo ir medžius klombose, vidiniame kieme. Sodinamų medžių kamienų diametrų suma turi būti didesnė nei 25 cm. 
 
 

 
5.5. Automobilių stovėjimo vietų poreikio nustatymas 

 

Patalpų paskirtis Minimalus automobilių 
stovėjimo vietų skaičius pagal 
STR 2.06.04:2014 

Vertinamas 
plotas, m² 

Poreikis, vnt. 

Administracinė   
1 vieta 25 m2 pagrindinio ploto 

4804,48 192 

Maitinimo paskirties 
pastatai 

1 vieta 15 m2 salės ploto 
52 4 

Vaikų darželiai 1 vieta 40 vaikų - 2 

Maisto produktų 
parduotuvės 

1 vieta 20 m2 prekybos salės 
ploto 

80 4 

Ligoninės, klinikos 1 vieta 30 m2 pagrindinio ploto 60 2 

204 
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

SKLYPO RIBA

UŽSTATYMO RIBA

PATEKIMAI Į SKLYPĄ

PAGRINDINIAI ĮĖJIMAI Į PASTATĄ

SERVITUTAS

ĮVAŽIAVIMAI Į POŽEMINĘ AUTOMOBILIŲ SAUGYKLĄ

GRIAUNAMI ESAMI PASTATAI

DARBŲ RIBA

PROJEKTUOJAMA ASFALTO DANGA

PROJEKTUOJAMA BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA

VEJA

PLASTIKINIS KORYS

PLANUOJAMAS MEDŽIŲ IR KRŪMŲ SODINIMAS

PLANUOJAMOS SĖDIMOS POILSIO VIETOS

SKLYPO (kad. nr.0101/0022:266) TECHNINIAI RODIKLIAI

Eil.nr. Pavadinimas Mato vnt. Kiekis

1.
Sklypo plotas

m² 5090

2.
Užstatymo plotas (antžeminis)

m² 1617.90

3.
Sklypo užstatymo tankumas (antžeminis)

% 32

4.
Sklypo užstatymo intensyvumas

-
1,5

6.
Priklausomųjų želdynų plotas

m²

770

(15,1%)

7.
Kietų dangų plotas (asfaltas)

m² 940.54

8.
Kietų dangų plotas (betoninės trinkelės)

m²
1039,68

MEDŽIŲ TAKSACIJOS APRAŠOMOJI LENTELĖ

Klevas

SUTARTINIS ŽYMĖJIMAS:
AUTOMOBILIŲ IR DVIRAČIŲ POREIKIAI

204 204

PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

LAIDA

LAPAS LAPŲ

ŠVITRIGAILOS G. 11C,

VILNIUS LT-03228

info@cityprojects.lt

www.cityprojects.lt

LT

STATYTOJAS / UŽSAKOVAS

0 PP
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NR.

2020-07
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A 1849 TOMAS SAVUKYNAS

TOMAS SAVUKYNAS

KAROLINA JUOČERĖ

A 1849

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

Administracinio pastato Kernavės g. 86, Vilniuje statybos projektas

UAB "AGRĖJAS"

ARCH.
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BRĖŽINIO PAVADINIMAS
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KVAL. 
DOK. NR.

Švitrigailos g. 11C (II aukštas)
VILNIUS LT-03228
info@cityprojects.lt
www.cityprojects.lt

LT
STATYTOJAS

0 PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

SPV

SPDV

ARCH.
0

A 1849
A 1849

1 1

ARCH.

1 : 250

CP-20/05-PP-SA.B-1

-2 AUKŠTO PLANAS

Administracinio pastato Kernavės g. 86, Vilniuje statybos projektas

T. Savukynas
T. Savukynas

K. Juočerė

UAB "AGRĖJAS"

2020-07

I. Šukytė

-2 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA
R-1 Tambūras 16.77 m²
R-2 Tambūras 5.83 m²
R-3 Tambūras 5.14 m²
R-4 Techninė patalpa 33.58 m²
R-5 Automobilių saugykla 2720.44 m²

2781.76 m²

STOVĖJIMO VIETŲ SKAIČIUS: 98 VNT.

Laida Data Aprašymas
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Švitrigailos g. 11C (II aukštas)
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info@cityprojects.lt
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LT
STATYTOJAS

0 PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI
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SPDV

ARCH.
0

A 1849
A 1849

1 1

ARCH.

1 : 250

CP-20/05-PP-SA.B-2

-1 AUKŠTO PLANAS

Administracinio pastato Kernavės g. 86, Vilniuje statybos projektas

T. Savukynas
T. Savukynas

K. Juočerė

UAB "AGRĖJAS"

2020-07

I. Šukytė

-1 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA
R-1 Tambūras 17.06 m²
R-2 Tambūras 5.83 m²
R-3 Tambūras 4.99 m²
R-4 Techninė patalpa 40.94 m²
R-5 Automobilių saugykla 2722.87 m²

2791.69 m²

STOVĖJIMO VIETŲ SKAIČIUS: 98 VNT.

Laida Data Aprašymas
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info@cityprojects.lt
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1 AUKŠTO PLANAS

Administracinio pastato Kernavės g. 86, Vilniuje statybos projektas

T. Savukynas

T. Savukynas

K. Juočerė

UAB "AGRĖJAS"

2020-07

I. Šukytė

1 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

1-1 Kavinė 65.02 m²

1-2 Vestibiulis 137.46 m²
1-3 Parduotuvė 102.39 m²

1-4 Darbuotojų valgykla 223.26 m²

1-5 Valymo patalpa 2.23 m²
1-6 WC ŽN 3.98 m²

1-7 Sanitariniai mazgai 8.08 m²
1-8 Sanitariniai mazgai 10.22 m²

1-9 Valymo patalpa 7.56 m²

1-10 Techninė patalpa 7.46 m²
1-11 Odontologijos klinika 75.77 m²

1-12 Koridorius 46.29 m²
1-13 Dušai 11.66 m²

1-14 Sanitariniai mazgai 13.80 m²

1-15 Sanitariniai mazgai 13.64 m²
1-16 Dušai 14.73 m²

1-17 Valymo patalpa 2.72 m²
1-18 Administracinės paskirties

patalpos
146.33 m²

1-19 Administracinės paskirties
patalpos

106.35 m²

1-20 Vaikų darželis 319.70 m²

1-21 Sanitariniai mazgai 8.14 m²
1326.77 m²

L-1 10.08 m²

L-2 9.40 m²
L-3 7.41 m²

26.89 m²

Laida Data Aprašymas
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PROJEKTO PAVADINIMAS

BRĖŽINIO PAVADINIMAS
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KVAL. 
DOK. NR.

Švitrigailos g. 11C (II aukštas)
VILNIUS LT-03228
info@cityprojects.lt
www.cityprojects.lt

LT

STATYTOJAS

0 PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

SPV

SPDV

ARCH.
0

A 1849

A 1849

1 1

ARCH.

1 : 250

CP-20/05-PP-SA.B-4

2 AUKŠTO PLANAS

Administracinio pastato Kernavės g. 86, Vilniuje statybos projektas

T. Savukynas

T. Savukynas

K. Juočerė

UAB "AGRĖJAS"

2020-07

I. Šukytė

2 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

2-1 Darbo vietų zona 82.24 m²

2-2 Bendros poilsio/susitikimų zonos 33.06 m²

2-3 Bendros poilsio/susitikimų zonos 3.79 m²
2-4 Darbo vietų zona 234.26 m²

2-5 Valymo patalpa 1.99 m²
2-6 WC ŽN 4.22 m²

2-7 Sanitariniai mazgai 6.35 m²

2-8 Sanitariniai mazgai 11.99 m²
2-9 Darbo vietų zona 43.29 m²

2-10 Darbo vietų zona 135.25 m²
2-11 Bendros poilsio/susitikimų zonos 15.79 m²

2-12 Koridorius 110.02 m²

2-13 Bendros poilsio/susitikimų zonos 27.03 m²
2-14 Darbo vietų zona 74.16 m²

2-15 Sanitariniai mazgai 13.44 m²
2-16 Sanitariniai mazgai 14.14 m²

2-17 Valymo patalpa 3.51 m²

2-18 Techninė patalpa 2.46 m²
2-19 Bendros poilsio/susitikimų zonos 29.88 m²

2-20 Darbo vietų zona 138.19 m²
2-21 Darbo vietų zona 72.22 m²

2-22 Darbo vietų zona 43.47 m²

2-23 Darbo vietų zona 55.18 m²
2-24 Bendros poilsio/susitikimų zonos 10.72 m²

2-25 Darbo vietų zona 139.94 m²
2-26 Sanitariniai mazgai 8.14 m²

1314.71 m²

L-3 21.74 m²
L-1 25.54 m²

L-2 23.62 m²

70.91 m²

Laida Data Aprašymas
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3 AUKŠTO PLANAS

Administracinio pastato Kernavės g. 86, Vilniuje statybos projektas

T. Savukynas
T. Savukynas

K. Juočerė

UAB "AGRĖJAS"

2020-07

I. Šukytė

3 AUKŠTŲ PATALPŲ EKSPLIKACIJA

3-1 Darbo vietų zona 129.54 m²
3-2 Bendros poilsio/susitikimų zonos 36.55 m²
3-3 Darbo vietų zona 208.10 m²
3-4 Valymo patalpa 1.99 m²
3-5 WC ŽN 4.22 m²
3-6 Sanitariniai mazgai 6.35 m²
3-7 Sanitariniai mazgai 11.99 m²
3-8 Bendros poilsio/susitikimų zonos 95.91 m²
3-9 Bendros poilsio/susitikimų zonos 16.73 m²
3-10 Darbo vietų zona 89.83 m²
3-11 Darbo vietų zona 15.01 m²
3-12 Rūkymo kambarys 10.75 m²
3-13 Koridorius 111.76 m²
3-14 Bendros poilsio/susitikimų zonos 25.93 m²
3-15 Darbo vietų zona 78.05 m²
3-16 Sanitariniai mazgai 13.44 m²
3-17 Sanitariniai mazgai 14.14 m²
3-18 Valymo patalpa 3.51 m²
3-19 Techninė patalpa 2.46 m²
3-20 Bendros poilsio/susitikimų zonos 28.00 m²
3-21 Darbo vietų zona 138.70 m²
3-22 Darbo vietų zona 72.68 m²
3-23 Darbo vietų zona 34.89 m²
3-24 Darbo vietų zona 44.42 m²

1194.95 m²

L-1 11.57 m²
L-2 10.39 m²
L-3 6.86 m²

28.83 m²

Laida Data Aprašymas
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4-5 AUKŠTŲ PLANAS

Administracinio pastato Kernavės g. 86, Vilniuje statybos projektas

T.Savukynas
T.Savukynas

K. Juočerė

UAB "AGRĖJAS"

03/04/21

Laida Data Aprašymas

4 -5 AUKŠTŲ PATALPŲ EKSPLIKACIJA

4-1 Darbo vietų zona 136.41 m²
4-2 Bendros poilsio/susitikimų zonos 37.79 m²
4-3 Darbo vietų zona 15.03 m²
4-4 Bendros poilsio/susitikimų zonos 11.05 m²
4-5 Darbo vietų zona 133.44 m²
4-6 Darbo vietų zona 63.50 m²
4-7 Bendros poilsio/susitikimų zonos 11.16 m²
4-8 Valymo patalpa 1.99 m²
4-9 Sanitariniai mazgai 4.22 m²
4-10 Sanitariniai mazgai 6.35 m²
4-11 Sanitariniai mazgai 11.99 m²
4-12 Koridorius 61.10 m²
4-13 Darbo vietų zona 14.74 m²
4-14 Darbo vietų zona 58.37 m²
4-15 Darbo vietų zona 39.01 m²
4-16 Darbo vietų zona 34.08 m²
4-17 Koridorius 69.17 m²
4-18 Bendros poilsio/susitikimų zonos 25.93 m²
4-19 Darbo vietų zona 79.72 m²
4-20 Sanitariniai mazgai 13.44 m²
4-21 Sanitariniai mazgai 14.14 m²
4-22 Darbo vietų zona 48.46 m²
4-23 Darbo vietų zona 74.29 m²
4-24 Darbo vietų zona 44.33 m²
4-25 Sanitariniai mazgai 13.54 m²
4-26 Bendros poilsio/susitikimų zonos 11.98 m²
4-27 Darbo vietų zona 165.18 m²
4-28 Bendros poilsio/susitikimų zonos 19.03 m²

1219.44 m²
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6-7 AUKŠTŲ PLANAS

Administracinio pastato Kernavės g. 86, Vilniuje statybos projektas

T. Savukynas

T. Savukynas

K. Juočerė

UAB "AGRĖJAS"

2020-07

I. Šukytė

6-7 AUKŠTŲ PATALPŲ EKSPLIKACIJA

6-1 Darbo vietų zona 161.63 m²
6-2 Bendros poilsio/susitikimų zonos 45.16 m²
6-3 Koridorius 82.80 m²
6-4 Bendros poilsio/susitikimų zonos 30.23 m²
6-5 Darbo vietų zona 82.47 m²
6-6 Sanitariniai mazgai 13.44 m²
6-7 Sanitariniai mazgai 14.14 m²
6-8 Valymo patalpa 3.51 m²
6-9 Techninė patalpa 2.46 m²

6-10 Bendros poilsio/susitikimų zonos 28.00 m²
6-11 Darbo vietų zona 141.57 m²
6-12 Darbo vietų zona 72.01 m²
6-13 Darbo vietų zona 80.10 m²

757.53 m²

L-1 11.57 m²
L-2 10.39 m²
L-3 6.86 m²

28.83 m²

Laida Data Aprašymas
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PJŪVIS A-A

Administracinio pastato Kernavės g. 86, Vilniuje statybos projektas

T. Savukynas

T. Savukynas

K. Juočerė

UAB "AGRĖJAS"

2020-07

I. Šukytė

Laida Data Aprašymas
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PJŪVIS B-B

Administracinio pastato Kernavės g. 86, Vilniuje statybos projektas

T. Savukynas

T. Savukynas

K. Juočerė

UAB "AGRĖJAS"

08/06/20

I. Šukytė

Laida Data Aprašymas
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Fasadai 6 - 1' ir J' - A'

Administracinio pastato Kernavės g. 86, Vilniuje statybos projektas

T. Savukynas

T. Savukynas

K. Juočerė

UAB "AGRĖJAS"

2020-07

I. Šukytė

Laida Data Aprašymas
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Fasadai 2 - 6 ir B' - G'

Administracinio pastato Kernavės g. 86, Vilniuje statybos projektas

T. Savukynas

T. Savukynas

K. Juočerė

UAB "AGRĖJAS"

2020-07

I. Šukytė

Laida Data Aprašymas
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